
 Roztok pro uchovávání vzorků 

Katalogové číslo: 

P042T0020100 

Název produktu: 

Obecný název: roztok pro uchovávání vzorků 

Balení 

36 testů/balení（0.2ml/zkumavka）, 36 testů/balení（0.5ml/zkumavka）, 36 testů/balení（1.0ml/zkumavka）,  

36 testů/balení （1.5ml/zkumavka）, 36 testů/balení（2.0ml/zkumavka）, 36 testů/balení（2.5ml/zkumavka）,  

36 testů/balení（3.0ml/zkumavka）48 testů/balení（0.2ml/zkumavka）, 48 testů/balení（0.5ml/zkumavka）,  

48 testů/balení（1.0ml/zkumavka）, 48 testů/balení （1.5ml/zkumavka）, 48 testů/balení（2.0ml/zkumavka）,  

48 testů/balení（2.5ml/zkumavka）, 48 testů/balení（3.0ml/zkumavka）50 testů/balení（0.2ml/zkumavka）,  

50 testů/balení（0.5ml/zkumavka）, 50 testů/balení（1.0ml/zkumavka）, 50 testů/balení （1.5ml/zkumavka）,  

50 testů/balení（2.0ml/zkumavka，）, 50 testů/balení（2.5ml/zkumavka）, 50 testů/balení（3.0ml/zkumavka） 

52 testů/balení（0.2ml/zkumavka）, 52 testů/balení（0.5ml/zkumavka）, 52 testů/balení（1.0ml/zkumavka）,  

52 testů/balení （1.5ml/zkumavka）, 52 testů/balení（2.0ml/zkumavka，）, 52 testů/balení（2.5ml/zkumavka）,  

52 testů/balení（3.0ml/zkumavka）81 testů/balení（0.2ml/zkumavka）, 81 testů/balení（0.5ml/zkumavka）,  

81 testů/balení（1.0ml/zkumavka）, 81 testů/balení （1.5ml/zkumavka）, 81 testů/balení（2.0ml/zkumavka，）,  

81 testů/balení（2.5ml/zkumavka）, 81 testů/balení（3.0ml/zkumavka） 96 testů/balení（0.2ml/zkumavka）,  

96 testů/balení（0.5ml/zkumavka）, 96 testů/balení（1.0ml/zkumavka）, 96 testů/balení （1.5ml/zkumavka）,  

96 testů/balení（2.0ml/zkumavka，）, 96 testů/balení（2.5ml/zkumavka）, 96 testů/balení（3.0ml/zkumavka） 

100 testů/balení（0.2ml/zkumavka）, 100 testů/balení（0.5ml/zkumavka）, 100 testů/balení（1.0ml/zkumavka）,  

100 testů/balení （1.5ml/zkumavka）, 100 testů/balení（2.0ml/zkumavka，）, 100 testů/balení（2.5ml/zkumavka）,  

100 testů/balení（3.0ml/zkumavka） 

Zamýšlené použití 

Tato souprava se používá k uchovávání tkání a cytopatologických vzorků. 

Princip 

Hlavními složkami konzervačního roztoku jsou guanidinová sůl, povrchově aktivní látka, pufr atd. Tato souprava může 

inaktivovat patogeny, jako jsou viry a bakterie ve vzorcích, inhibovat aktivitu nukleázy a stabilizovat DNA/RNA v 

patogenech a v lidských buňkách. Uchovávání výtěrů z nosu, výtěrů z krku a sputa v tomto roztoku je přínosem pro 

následnou analýzu nukleových kyselin. 

Hlavní složky 

Guanidinium isothiokyanát, N-lauroylsarkosin sodný, trihydrát octanu sodného, kyselina octová, voda atd. 

Skladovací podmínky a expirace 

Expirace: 2 roky 

Skladovací podmínky: pokojová teplota 

Použitelné vzorky 

Použitelné typy vzorků: výtěry z nosu, výtěry z krku, sputum. 

Skladování a transport: Pokud vzorky nemohou být okamžitě zpracovány, měly by být uchovávány při -20 až -80 ℃. Aby 

se předešlo opakovánému zmrazování a rozmrazování, měly by být vzorky transportovány při 0 ~ 8 ℃. 

  



 

Základní informace 

 Jinagsu Mole Bioscience Co.,Ltd. 

Adresa: 6.patro, G116 Building, No.805, Jiankang Avenue, Medical New&Hi-tech District, Taizhou, 

Jiangsu Province, Čína 

tel: +86 571 87209306 

e-mail：sales@molechina.com 

web：www.molechina.com  

SUNGO Europe B.V. 

Adresa：Olympisch Stadion 24, 1076DE Amsterdam, Nizozemí 

Tel/Fax：+31（0）2021 11106 

e-mai：ec.rep@sungogroup.com  

Datum výroby a datum exspirace: viz štítek 

Index of Symbols 

 Přečtěte si návod k 

použití 

  Testů na kit 
 

 
Zplnomocněný 

zástupce 

 
Nepoužívejte 

opakovaně 
 Spotřebujte 

do 

  

 

Nepoužívejte, 

pokud je obal 

poškozen 
 Šarže 

  

 Katalogové číslo  Výrobce   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


